[image: https://im3-tub-ru.yandex.net/i?id=dc1b658ff2ad6e2b119f267d2b65fbdd&n=33&h=190&w=153]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 03.2020                                                                                 № 315
город Крымск

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крымский район

         В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года                   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года  № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года   №  1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», с учетом предложений органов местного самоуправления городского и сельских поселений  Крымского района, в соответствии с пунктом 10 статьи 39 устава муниципального образования Крымский район, п о с т а н о в л я ю:
         1. Определить уполномоченным органом по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крымский район (далее уполномоченный орган) управление экономики и прогнозирования администрации муниципального образования Крымский район (Годованец).
         2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крымский район (приложение).
         3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального  образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет и опубликовать в   газете «Призыв».
         4. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 26 марта 2019 года № 479 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крымский район», постановление администрации муниципального образования Крымский район от 14 августа 2019 года № 1521 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 26 марта 2019 года № 479 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крымский район» признать утратившими силу.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район                 И.В. Трофименко.
         6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Крымский район                                                                                           С.О.Лесь
image1.jpeg
/N